第５号様式（第９条関係）
令和　　年　　月　　日

大淀町長　殿

	申請者
	住所

	氏名

	印

	電話
	（
	）

大淀町老朽危険空家等除却事業補助金交付申請書

	建築物の所有者
（登記名義人）

	住 所

	氏 名

	所有者との続柄（申請者）

	□
	本人
	□
	相続人代表者
	□
	その他（
	後見人
	）

	建築物
	所在地

	大淀町大字
	桧垣本２０９０番地

	構　造

	□
	木造
	□
	鉄骨造
	□
	ＲＣ造
	□
	コンクリートブロック造

	□
	その他
	（

	）

	規　模

	延床面積
	１,０００.００
	ｍ２
	階数
	２
	階

	用　途

	不良住宅認定

	年

	月

	日
	　　　第
	１２３４
	号

	空家となった時期

	年

	月頃から

	施工業者
	住所・所在地

	氏名・名称

	担当者

	電話番号

	許可番号又は登録番号

	□
	建設業許可（土木・建築・解体）
	奈良県知事許可
	号

	□
	大臣
	□
	知事

	□
	解体工事業登録 　奈良県知事
	１１１３４５５
	号

	事業実施予定期間

	【着工】
	令和１２
	年
	１１
	月
	１１
	日
	～

	【完了】
	令和１２
	年
	１１
	月
	１１
	日

	補助対象経費

	５，０００，０００
	円（消費税及び地方消費税を除く）

	交付申請額

	５００，０００
	円（千円未満切り捨て・５０万円を限度）

	交付申請額の算出

	□
	補助対象経費
	□
	標準建設費（除却工事費）
	×４/５

	備　　考

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk114733050]　令和６年度大淀町老朽危険空家等除却事業を実施するにあたり補助金の交付を受けたいので、同事業補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり申請します。
（裏面あり）

※　添付書類
（１）不良住宅認定通知書の写し
（２）誓約書兼同意書（第６号様式）
（３）大淀町税の完納証明書
（４）補助対象事業に係る見積書の写し（除却工事等費用の積算根拠や積算内訳が明らかになるもので、除却工事等の施工業者の押印があるものに限る。）
（５）補助対象事業の施工業者に係る、建設業許可書（土木工事業、建築工事業又は解体工事業に限る。）の写し又は解体工事業の登録通知書の写し
（６）補助対象建築物の不動産登記（全部）事項証明書（所有権等を証明できる書類。補助対象建築物について登記がある場合に限る。）
（７）固定資産税課税台帳又は固定資産税課税明細書の写し（補助対象建築物が未登記の場合に限る。）
（８）共有者全員の同意書又は共有者代表による紛争等が生じた場合の確約書（補助対象建築物が共有の場合に限る。）
（９）法定相続人全員の同意書又は法定相続人代表による紛争等が生じた場合の確約書（所有者が死亡しており相続が未了の場合に限る。）
（10）権利者の同意書（補助対象建築物に抵当権その他の所有権以外の権利が設定されている場合に限る。）
（11）土地の所有者等の同意書（申請者と補助対象事業を行う土地の所有者等が異なる場合に限る。）
（12）建築物の所有者等の同意書（申請者と補助対象建築物の所有者等が異なる場合に限る。）
（13）その他町長が必要と認める書類